別記様式（第４条関係）

許 可 不許可

令和  年  月  日

区域外就学・入学許可申請書

那須塩原市教育委員会 様

申請者氏名

（保護者）

下記のとおり指定学校の変更を申請します。なお、通学については、保護者が責任を持ちます。

記

児童
フ リ

生徒
ガ ナ

氏  名

性別 男・女 生年月日 年  月   日生

保護者氏名
 本人との

続  柄

住  所  電  話

指定学校  学  年 学年

変更希望

学  校
那須塩原市立

変更期間 令和   年   月   日 ～  令和   年   月   日

変更申請

理  由

(該当する理由

にチェック)

市外へ転居したが、（学年末・卒業・    ）まで引き続き就学環境を維持するため

市内へ転居予定（   年   月 頃）があるため

  転居予定住所：

距離が近いため 指定校まで    キロ、      まで   キロ

保育や自営業等 預け先等から登下校するため

  預け先等の住所：

その他：

家

族

続 柄 氏  名 年齢 職業その他

世帯主

教育長 部長 課長 補佐 係長 係 担当 指導主事